Annotaia al Registro Generale OGGETTO:Compartecipazione alle spese per

in data 7 4 SET. 2004 iz tournée featrale deil’Ass.ne Cultle “A

S D Cumacca” in New Jersey (US.A) dal 15

M. LU DS settembre al 29 settembre 2004- Importo €
1.500,00

N. 261 SETTORE Xili

DATA 24.09.2004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE! FONDI
BIL 2004 cap.i5l.|  me. 565 fo 4
SUNZ. 5 SERY. 77 INTERY. © >

L’anne duemilaquattro, il giorno ventiguatiro del mese di settembre,
nell’ufficio del Settore Xili, su proposta deilistrutiore amministrativo,
sig.ra Maria Campo, il Dirigente Dr. Santi Di Stefano, ha adoftato fa
seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la procosta di pari cggetto d del Responsabile del 7° Servizio
Cuftura e Manifestazioni, wauggc Eeni Cufturali del 13° Settore;

Visto I'art. 53 de! Regolamento di organizzazione degli Uffici e serviz
comunali approvato con ﬁeiibemzmmﬁ del Consiglic Comunale n. 64 del
30/10/1987 che atribuisce al dirigenti la gestione delle attivita finanziarie

nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza,

Visto I'ast. 65 del su citato regolamernto in ardine afla forma, pubblicita ed
efficacia della Determinazione;

Visti gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Cormunale, approvato con
deliberazione del C.C. n. 44 del 20/06/1897, z

Vists lattestazione sulla regolaritd contabile e coperiura finanziaria del
Responsabile del Servizio di Ragionerig;

DETERMINA

ione indicata in preamessa per fame

1. Approvare la propeosta di determinaz
' ran oroeoria

are nte e e sostanziale e faria

3
0
(C]

1



IL DIRIGENTE DEL SETTO

Premesso che con atto d'indirizzo n. 713 del 25.09.2004 la Giunta Iviunf;a:ipahz ha autorizzato i
Dirigente del Settore NI competente a provvedere alla predisposizione di tutti ghi atti necessar!
per procedere afla compartecipazione finanziaria fino ad un massimo di € 1.500.00 per la voce
di spesa biglietti aerei (andata e ritorno) per la tournee che la Compagnia “A Cumacca™

dell’omonima Associazione ragusana, effettuerd neilo stato del New Jersey (U.5.AL) nel mese di
settembre 2004

Vista la relazione tecnica presentata dall’ Associazione su citata che riporta un preventivo di
spesa di complessivi € 15.020,00 cosi suddiviso e da cui risulta che le spese di vito e alloggio
sono a carico della Federazione Siciliani de] Wew Jersey e che la Compagnia teatrale non
percepird aleun tipo di compenso per gli spettacoli, essendo un’ Associazione che non ha scopo di
lucro:

- spesé per acquisto bighietti serel (andata e ritormo) per n. 16 persone £ 11.520,00
-noleggio autobus {andata e ritorno Ragusa-Catania £ 300,60
-noleggio pullman in America € 3.006,00

Riteputa I'iniziativa su esposta di rilevanza culturale e turistica, in quanto la tournée di unma
compagnia teatrale all’estero susciterd net cittadini statunitensi soprattutto di origine siciliana,
’interesse per una visita al nostro territorio che contribuira ad incrementare il lurismo culturale,
su cui punta " Amministrazione comunale:

Visto Uart. 533 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del Consiglic Comunale n. 64 del 30-10-1997 che aunbuisce al dirigente la
vestione delle attivitd finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati ai settore di competenza;

Ritenuto di dover provvedete in merito;

DETERMINA

1. Di a,omparteu*}&m i'man?mrmmeme fino ad un massimo di € 1.500.00 per la E
voce di spesa biglietti aerel {andatwa e ritorno per o, 16 personejin dccasione

della  tournce che la Compagnia teatrale “A Cumacca”, deil’omonima

Associazione ragusana, effettuerd nello stato del New Jersev {U.S.A.) nel

mese di settembre 2004

Di rimborsare all’ Associazione Culturale “A Cumacca” con sede a Marina

di Ragusa . in via Duilio n. 76, partita IVA 01145830889, la somma di €
1.500.00 | a presentazione di debita documentazione fiscale:

Ds imputare la spesa L,ompit:ss;m di 6 "w()(} 00 alla funz. 05 serv. ()7 interv. (4 cap.
16STbil. 2004 . {114 e /,f@f? /

[

el

Ragusa. 2409 2004




SETTORE FINANZA E CONTABILITAY
attasta 13 regolarita contabile di cul all’axzt. 52, co.l dalla
wgee 142/90

Ty, RESPONSABILE DI RAGIONIRIA

atiasta la copertura fénagz* aria

T RAGIOWNERIA

sgusa L ﬁ‘%’@i{

4 sottoscrittc Messo comunale attesta di avers pubblicato in data adierna, al’Albo
sette, copia della sueslesa determinazione

retorio, per la durata di giorni
irigenziale, @ di averne {rasimessa copia, rispeitivamente, al Sindaco ed al

iegretaric Generale

1 9?/;%/@?

5%}@55 50 ¢ OMUNALE
L e

7

| sottoscritto Messo ccmun/be ;352 it compimento del 7{.4 di ata pericdo di
0L al Of [AS] s.?

suhblicazione e cioe dal

s iofe

iz 7 4

bl d o orm o a3 E g =
Tl MEZDL ;ua"’“’?b’f";ﬁg&ﬁ




